СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

Кариновского сельсовета

Переволоцкого района

Оренбургской области

Третий созыв

461291 с. Кариновка

телефон 25-3-41

РЕШЕНИЕ   №137
от 18.12.2019 года

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов от 29 декабря 2018 года №104

«О бюджете муниципального образования

 Кариновский сельсовет Переволоцкого района

Оренбургской области  на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годы ».

На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в решение Совета депутатов муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 29 декабря 2018 года № 104 следующие изменения и дополнения:

1. Произвести изменения бюджетных ассигнований согласно пояснительной   записке.

2. Приложения  2,3,4, 5  изложить в новой редакции

  3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

       вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политике.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, в установленном порядке.

Глава муниципального образования

      Кариновский сельсовет                                      Э.М.Черкасов

Разослано: прокурору, РАЙФО, в дело

                АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

            ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         461291с.Кариновка ул. Садовая  12

             Телефон/факс.8(35338)25341

              Е-mail: admkarinovka@yandex.ru

             « __18__» декабря  2019г. № __16___

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА

                 К решению Совета депутатов муниципального образования                                      Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области об изменении  бюджетных ассигнований от  18.12.2019 года  №  137

          Для выполнения полномочий администрации Кариновский сельсовет в 2019 году внести изменения в  бюджетные ассигнования:

         по  КБК 0104 3102010020 244 223«Центральный аппарат» уменьшить бюджетные ассигнования в сумме 13182,04 руб.,

        по  КБК 0104 3102010020 244 226«Центральный аппарат» уменьшить бюджетные ассигнования в сумме 6384 руб.,

        по  КБК 0104 3102010020 851 291«Центральный аппарат» уменьшить бюджетные ассигнования в сумме 938 руб.,

        по  КБК 0104 3102010020 853 292«Центральный аппарат» уменьшить бюджетные ассигнования в сумме 478,68 руб.,

        по  КБК 0310 3100270550 244 226«Обеспечение пожарной безопасности» уменьшить бюджетные ассигнования в сумме 29104,90 руб.,

         по  КБК 0113 7700070030 540 251«Передача полномочий в сфере архитектуры и градостроительной деятельности» уменьшить бюджетные ассигнования в сумме 693 руб.,

         по  КБК 1001 7700020580 540 251 «Доплата к пенсии» уменьшить бюджетные ассигнования в сумме 19,72 руб.,

         по  КБК 0412 3102670030 540 251 «Передача полномочий в сфере земельного контроля» уменьшить бюджетные ассигнования в сумме 3659 руб.,

         по  КБК 0801 3101470240 244 223«Клуб с.Эра» уменьшить бюджетные ассигнования в сумме 157 руб.,

 Всего 54616,34

        по  КБК 0104 3102010020 121 211 «Центральный аппарат» увеличить бюджетные ассигнования в сумме 609,53 руб. для выплаты заработной платы ,

       по КБК 606 0102 3101910010 121 211 «Глава МО» увеличить бюджетные ассигнования  на  сумму 40499,55 рублей для выплаты зарплаты  главе администрации.

       по КБК 606 0102 3101910010 129 213 «Глава МО», увеличить бюджетные ассигнования на  сумму 13507,26  рублей, для оплаты отчислений на зарплату  главы администрации.

Всего 54616,34

       по КБК 606 0409 3100892010 244 223 «Уличное освещение» уменьшить бюджетные ассигнования  на  сумму 117341,12 рублей

       по КБК 606 0409 3100892010 244 346 «Уличное освещение» увеличить бюджетные ассигнования  на  сумму 17428 рублей , оплата за лампы уличного освещения

       по КБК 606 0409 3100490770 244 225 «Содержание и ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» увеличить бюджетные ассигнования  на  сумму 99913,12 рублей, оплата услуг по очистке дорог.

Глава администрации:                                                                          Э.М.Черкасов

Специалист 1 категории:                                                                      С.П.Суслова